
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA  
AVISO DE CONTINUAÇÃO  
PROCESSO LICITATÓRIO 005/2023 - FME 
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2023  
 
 
Informamos a todos os interessados que o processo licitatório nº 005/2023 – 
Tomada de Preços nº 006/2023 - FME, cujo objeto é a contratação de empresa 
especializada para a execução dos serviços, fornecimento dos materiais e 
equipamentos necessários para reforma da edificação do ginásio dos 
trabalhadores Stefano Bonet, área de 1.141,20m², 339,66m² que contemplam 
calçadas em seu entorno que serão reconstruídas, 253,23m² de gradil nylonfor 
que serão construídos, conforme relação, quantitativos e especificações 
constantes no edital, a ata da reunião realizada no dia 07/12/2023 de julgamento 
de propostas, está disponível no site da Prefeitura (www.santacecilia.sc.gov.br),  
contando-se o prazo para apresentação dos possíveis recursos nos termos da 
ata da sessão. Quaisquer informações podem ser solicitadas junto ao 
departamento de licitações, pelo telefone 49-3244-2032 ou pelo e-mail 
licitacoes@santacecilia.sc.gov.br. Todas as informações relacionadas ao 
processo estão disponíveis para consulta no site da Prefeitura 
(www.santacecilia.sc.gov.br).  
 
 
Santa Cecília, 07 de dezembro de 2023  
 
Marcia Pires Tomaz Zanella  
Secretária Municipal de Educação, Cultura e Desporto 
 

mailto:licitacoes@santacecilia.sc.gov.br

